(Pārdošanas noteikumu pielikums Nr.1 – Nodalījuma noraksta kopija un zemes gabala 
izvietojuma shēma). 

2. NEKUSTAMĀ  ĪPAŠUMA UN KUSTAMĀS MANTAS PĀRDOŠANA 

2.1. Nekustamā īpašuma izsoles sākumcena un kustamās mantas pārdošanas cena. 
2.1.1. Nekustamajam īpašumam izsoles sākuma cena ir 258 538,60 EUR (divi simti 
piecdesmit astoņi tūkstoši pieci simti trīsdesmit astoņi euro 60 centi ), tajā skaitā: 

• administratīvajai ēkai un ar ēku saistītām inženierbūvēm - ārējam ūdensvadam un 
pašteces sadzīves kanalizācijai – 244 917,10 EUR; 

• zemes vienībai – 13 621,50 EUR. 
Saskaņā ar Pievienotās vērtības nodokļa likuma 52.panta 1.daļas 24.punktu lietota nekustamā

[...]

Nekustamais īpašums tiek pārdots elektroniskajā izsolē ar augšupejošu soli, pa vienam solim. 
2.3. Izsoles soļa apmērs.  
Izsoles solis ir noteikts – 5 000,00 EUR (pieci tūkstoši euro, 00 centi). 
2.4. Pirkuma nodrošinājuma apmērs. 
 Pirkuma nodrošinājuma  apmērs ir 10% - 25 853,86 EUR (divdesmit pieci tūkstoši astoņi 
simti piecdesmit trīs euro, 86 centi) no izsoles sākumcenas (258 538,60 EUR), tajā skaitā:  
administratīvajai ēkai un ar ēku saistītām inženierbūvēm - ārējam ūdensvadam un pašteces 
sadzīves kanalizācijai – 24 491,71 EUR; 
zemes vienībai – 1 362,15 EUR. 
2.5. Izsoles dalības maksas apmērs. 
 Izsoles dalības maksa ir 182,00 EUR (viens simts astoņdesmit divi euro, 00 centi). Šajā 
summā ir ietverts pievienotās vērtības nodoklis. Izsoles dalības maksa reģistrētiem dalībai izsolē 
pretendentiem netiek atmaksāta, kā arī tā netiek iekļauta pirkuma maksā. 
2.6. Potenciālajiem pretendentiem, kuri vēlās pieteikties izsolei ir jāsamaksā izsoles dalības

[...]

daudzums sasniedzis parāda lielumu. 
2.3. Ja Līguma 2.1.2. punktā noteiktais maksājums par pirkumu nav izdarīts 20 (divdesmit) 
kalendāro dienu laikā no Līguma parakstīšanas brīža Pārdevējam ir tiesības vienpusīgi atcelt šo 
Līgumu un iemaksātais pirkuma nodrošinājums 24 491,71 EUR (divdesmit četri tūkstoši 
četri simti deviņdesmit viens euro, 71 cents) Pircējam atpakaļ atmaksāts netiek. 
2.4. Maksājumu termiņu pagarināšana iespējama, Pusēm savstarpēji par to atsevišķi rakstiski 
vienojoties. 

3. TIESISKĀS ATTIECĪBAS 
3.1. Pēc pilnas pirkuma cenas ieskaitīšanas Pārdevēja bankas kontā: